
ZARZĄDZENIE Nr 0050.29. 2024 

WÓJTA GMINY  LELIS 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w  Dziennym Domu 

„Senior+” w Durlasach 

 
             Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz.U.   

z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) art. 51 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej   (Dz.U. 

z 2023 r. poz.901) oraz  § 3 pkt 4 uchwały Nr XXV/180/2021 Rady Gminy Lelis z dnia 30 marca 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz.3110) w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Durlasach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w 2024 r. w Dziennym Domu „Senior+” w 

Durlasach, w przeliczeniu na jedno miejsce w kwocie 1 699,91 zł. 

2. Pierwszym miesiącem rozliczeniowym dla tego zarządzenia będzie miesiąc kwiecień 2024 r. 

3. Wpłaty z tytułu odpłatności za pobyt dokonywane są na rachunek bankowy Dziennego Domu 

„Senior+” w Durlasach, nr rachunku 60 8923 0008 0180 0223 2018 0001 lub w kasie BS w Ostrowi 

Mazowieckiej Punkt Obsługi Klienta w Lelisie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Dziennego Domu „Senior+” w Durlasach. 

 

§ 3. 1.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lelis i na  stronie  

internetowej Urzędu Gminy Lelis. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                   Wójt 

 

                                                                                                                           /-/ Stefan Prusik 


